公 司 介 绍 / 资 质 荣 誉 / 合 作 伙 伴 / 产 品 介 绍 / 工 程 案 例
【2024版】
优 质 始 于 专 业 ， 低 价 源 自 量 大 ！
CONTENTS
目   录
1 公司介绍
2 资质荣誉
3 合作伙伴

守信・专业・薄利
布水器 阳离子交换树脂 软水硬度指示剂 澳维  反渗透膜 利欧  水处理泵 EDI 超纯水设备
12
① 软化水设备
13
① 软化水设备
14
① 软化水设备
15
① 软化水设备
16
① 软化水设备
17
技术参数Technical parameters
型号 产水量m3/h 树脂罐D×H(mm) 树脂量(L) 盐箱(L)
TMFB200 1 200×1100 25 60
TMFB250 1 250×1380 50 60
TMFB300A 1~2 300×1400 75 100
TMFB300B 1~2 300×1650 100 100
TMFB350 1~2 350×1650 125 200
TMFB400 2~3 400×1650 150 200
TMFB400高 2~3 400×1800 175 200
TMFB500 3~4 500×1750 250 300
TMFB500高 5~6 500×1950 300 300
TMFB600A 6~8 600×1900 350 300
TMFB600B 6~8 600×1950 375 300
TMFB600C 6~8 600×2200 450 500
TMFB750A 8~10 750×1900 525 500
TMFB750B 8~10 750×1950 550 500
TMFB750C 8~10 750×2100 625 800
TMFB750D 8~10 750×2200 650 800
TMFB900A 9~12 900×2100 850 1000
TMFB900B 9~12 900×2200 900 1000
TMFB900C 14~16 900×2400 1000 1000
TMFB1000A 18~20 1000×2200 1100 1000
TMFB1000B 18~20 1000×2400 1200 1500
TMFB1200 28~35 1200×2600 1600 2000
TMFB1500 40~50 1500×2600 2500 3000
① 软化水设备
18其它定制款
① 软化水设备
19